ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» декабря 2021 года  № 9

д. Жижица

О 12-Й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ» ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В  соответствии  с  пунктом  2  статьи  32,  Устава  муниципального
образования «Жижицкая волость», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Созвать  внеочередную  двенадцатую  сессию  Собрания  депутатов
сельского поселения «Жижицкая волость»  четвертого созыва  16 декабря 2021
года в 10 часов 00 мин.  в  зале  заседаний Собрания депутатов по адресу:  д.
Жижица ул. Зеленая д.4

2.  Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
- О внесении изменений в решение от 11.10.2017  № 56 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Жижицкая
волость»;

-  Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества сельского поселения «Жижицкая волость» на 2022
год;

-  О  передаче  контрольно-счетному  управлению  Куньинского  района
полномочий  по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового
контроля;

-  Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и
в  дорожном  хозяйстве  в  границах  населенных  пунктов  муниципального
образования «Жижицкая волость».

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                           Н.И. Балмышев

	- О передаче контрольно-счетному управлению Куньинского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля;